Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 
a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu 
Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: 19 374 451,92 Kč

slovy: devatenáct milionů tři sta sedmdesát čtyři tisíc čtyři sta
padesát jedna korun českých devadesát dva haléřů

Rekapitulace Ceny Díla dle objektů stavebních částí (SO) a objektů provozních částí 
(PS) je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy..

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností